

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle

33



Kędzierzyn-Koźle, 2016-06-06

IRE-DS.7012.39.2015.2016.ZB

Przewodniczący Rady Osiedla AZOTY
Marcin Urbanowski

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle

Kancelaria Ogólna

Wysłano

2016-06-09

podpis

Dotyczy: PT i wykonanie przebudowy ul. Wincentego Witosa

W nawiązaniu do ostatnich uwag członków Zarządu Osiedla do projektu przebudowy ul. Witosa otrzymanych drogą elektroniczną w dniu 02.06.2016 r. informujemy, co następuje.

- 1) Wobec krytycznego podejścia do zaproponowanych m.p. przed budynkami nr 1 i 3 rezygnujemy z tego rozwiązania i pozostajemy przy geometrii tej drogi wg wcześniej zaakceptowanej koncepcji.
- 2) Wyokrąglenia przy skrajnych m.p. są unormowane w warunkach technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i tak zostały zaprojektowane. Nadmieniamy, że miejsca oznaczone na rysunku kolorem brązowym mimo, że będą wybrukowane kostką nie mają w projekcie statusu m.p.
- 3) Koncepcja placu z płyt ażurowych naprzeciw bud. nr 9 była już raz wyjaśniana w naszym piśmie z dn. 18.04.2016 r. i od tamtej pory nikt nie wniósł o zmianę obecnie wybetonowanego placu na teren zielony – pozostawiamy bez zmian.
- 4) Sprawa zjazdów indywidualnych do nieruchomości również była wyjaśniana w naszym piśmie z dn. 18.04 br. Zgodnie z warunkami, o których mowa w pkt. 2, szerokość zjazdu indywidualnego ma wynosić min. 4,5 m (liczone na krawędzi jezdni), a zjazdu publicznego (do nieruchomości, w której jest prowadzona działalność gospodarcza) – min. 5 m. Biorąc to pod uwagę oraz inwentaryzację stanu istniejącego zjazdu nie wymagają przeprojektowania.
- 5) Obrzeże szerokości 1 m wzdłuż linii parkingowej zostało zaprojektowane zgodnie z ustaleniami podczas konsultacji z mieszkańcami w dn. 08.02.2016 r.
- 6) Sarkazm, z jakim poczyniono uwagę o mini rondzie przy szkole proszę skierować do mieszkańców osiedla, którzy o taki element spowolnienia ruchu wnioskowali na ww. spotkaniu, a do tej pory nie było sprzeciwu do tego rozwiązania – pozostaje bez zmian.
- 7) Zmiana przejazdu na przejście piesze na skwerze przy bud. 1 i 3 została zaproponowana przez mieszkańców i potwierdzona w naszych uwagach do koncepcji przekazanych projektantowi oraz Zarządowi Osiedla pismem z dn. 14.02.2016 r.
- 8) Konieczne wycinki drzew i krzewów będą zrekompensowane nowymi nasadzeniami zieleni zimozielonej (niskiej i wysokiej).

Dodatkowo zwracamy uwagę, że w przyszłości dobrą praktyką byłoby, aby Zarząd Osiedla po zebraniu opinii poszczególnych mieszkańców wypracował wspólne stanowisko czy wytyczne w sprawie przygotowywanej inwestycji i przekazał je następnie Wydziałowi do realizacji jako wiążące.

IRE-DS a/a ZB

BY

Kierownik Wydziału
inwestycji, Remontów i Eksploatacji

Bienkowska
Kamila Bienkowska



Kędzierzyn-Koźle
Jestem eKKo

Zuzanna Borek

Od: Marcin Urbanowski [marcin.urbanowski@gmail.com]
Wysłano: 2 czerwca 2016 09:15
Do: Zuzanna Borek
Temat: Re: FW: Kędzierzyn ul. Witosa

Dzień dobry

Członkowie Rady osiedla przesłani mi 2 uwagi, przesyłam je w oryginalnej treści:

"Po analizie przesłanego materiału, uważam, że na parkingi wzdłuż sklepów przy Witosa 1 i 3 zabrano za dużo terenu zielonego jedynych skwerów w tym rejonie, wystarczyłyby te miejsca, które były zlokalizowane wzdłuż żywopłotów jak w poprzedniej wersji.

Ponadto proponuję aby wjazdy na skrajne miejsca postojowe na wszystkich parkingach były mocno zaokrąglone (kostka) jak na ścieżkach na naszych skwerach - ułatwi to parkowanie, dalej nie rozumiem dlaczego przy Witosa 7 i 9 (obok sklepu GLOBI) jest zostawiony jakiś plac, czy tam też będzie można parkować? Widać z rysunku, że wytną drzewa pod nowe miejsca parkingowe, nie dosięgą trawy i zostawią beton - co najmniej dziwne. Nie uwzględniono też uwagi dotyczącej połączenia wjazdów do ogródków od strony parkingu przy GLOBI - utrzymywanie tak wąskiego pasa zieleni i małym chodnikiem też jest niezrozumiałym rozwiązaniem.
No i przy szkole mamy pierwsze rondo - chyba dla uczniów WORD-a."

"Przed budynkiem Witosa 11 należy zrobić 7 parkingów, a miejsce dla inwalidy przenieść tam gdzie jest dużo miejsc parkingowych np. pod Witosa 13.
Działka nie musi mieć wyjazdu 5 m. Nie wyrażam zgody na taką szerokość wyjazdu."

Ja ze swojej strony nie mam uwag, zastanawiam się jedynie nad celowością likwidacji przejazdu przez środek skwerka na Witosa 1-3.

Pozdrawiam Marcin Urbanowski

W dniu 30 maja 2016 13:40 użytkownik Zuzanna Borek <zuzanna.borek@kedzierzynkozle.pl> napisał:

Czy nie można szybciej zorganizować spotkania z Radą Osiedla? Bardzo by mi zależało na ostatecznej akceptacji.

ZB

From: Marcin Urbanowski [mailto:marcin.urbanowski@gmail.com]

Sent: Monday, May 30, 2016 12:43 PM

To: Zuzanna Borek

Subject: Re: FW: Kędzierzyn ul. Witosa

Odp. po 2. 33

Witam

Na dzień dzisiejszy nie mam żadnych uwag. W poniedziałek 06.06 spotyka się Rada Osiedla i po tym terminie jeszcze prześlę ewentualne uwagi lub akceptację.

Pozdrawiam

Marcin Urbanowski.